כעת נדון בקצרה בממצאים, כפי שאורגנו בהתאם לתמות.

התמודדות המתבגרים עם השתלבותם במסגרת שיעור מחול

הכרה, הפנמה ויישום של נורמות חברתיות הן בסיס להשתלבות חברתית, והן גם עיקר הקושי של מתבגרים עם ASD (Dindar, 2017). יתרה מכך, חלק בלתי נפרד מחוק השילוב המעודכן (תיקון 11 לחוק החינוך המיוחד, התשע”ח-2018) מתייחס לצורך להקנות לתלמידים עם צרכים מיוחדים כלים ללמוד נורמות חברתיות ולהפנים אותן. לכן, התמה הראשונה שהתמקדנו בה היא ההתמודדות של המתבגרים עם ה־ASD עם נורמות

השתלבותם במסגרת שיעורי מחול. מעקב אחר הסתגלות המשתתפים לנורמות החדשות העלה שבתחילת הדרך היו קשיים שנפתרו בהמשך.

- אלקשאעלה, ב' (2017). אוטיזם: התפתחות בהבנת הלכות על הרצף ההתפתחותי. **לקסי־קיי, 7, 3-4**.
- אפרתי, ע' (2014). מחקר: שכיחות אוטיזם נמוכה באופן משמעותי בקרב חרדים וערבים". **הארץ, 17 בספטמבר, 2014**. <http://www.haaretz.co.il/news/health/1.2436272>.
- כנסת ישראל. (2018). תיקון מספר 11 לחוק החינוך המיוחד, התשע"ח-2018. אוחזר מתוך <https://main.knesset.gov.il/News/PressReleases/pages/press10.07.18.aspx>
- ליכטינגר, ע' (2008). **האתגר שבהבעה: תהליכי ויסות ואסטרטגיות בכתיבה**. מכון מופ"ת.

שקדי, א' (2011). המשמעות מאחורי המילים: מתודולוגיה במחקר איכותני – הלכה למעשה. רמות.

- Aldaqr, I., Schuwerk, T., Daum, M.